様式第11号(第11条関係)

番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

出雲市長　　　　　　　　　印

　　　　年度　出雲市環境保全型農業直接支払交付金交付決定取消通知書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号において行った出雲市環境保全型農業直接支払交付金の交付決定の全部（一部）を下記のとおり取り消すので、出雲市環境保全型農業直接支払交付金交付要綱第11条の規定により通知します。

記

１．交付決定の取消額
（１）交付決定額　　　　　　　　　　　　円

（２）今回取消額　　　　　　　　　　　　円
	対象取組
	取消対象面積（ａ）
	交付単価
	今回取消額
（円）

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	総　　計

（３）更正決定額　　　　　　　　　　　　円

２．取消しをする理由